
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №010/047-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 року, 
протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/047-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13679543 1352061 Степанюк Світлана Олександрівна
45391963 PB 25.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

105,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/047-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13680363 1389538 Чепелюк Олена Юріївна 21566 10.10.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична 
культура і спорт

152,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/047-с

081 Право Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14182489 1344467 Боровик Людмила Андріївна 39190352 PB 23.06.2010 
Диплом спеціаліста

Право 100,000

2 14024649 1344467 Бортник Аліна Василівна 013382 B22 20.05.2022 
Диплом бакалавра

Право 150,000

3 13643775 1344467 Варійчук Інна Анатоліївна 47832251 PB 27.06.2015 
Диплом спеціаліста

Право 151,000

4 13789827 1344467 Верчинський Олександр Вікторович 39439573 KB 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Право 151,000

5 13967957 1344467 Власюк Богдан Віталійович 055853 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Право 155,000

3



6 13627458 1344467 Грицун Ольга Сергіївна 044153 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Право 165,000

7 14103589 1344467 Гуменюк Юрій Дмитрович 009863 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

Право 155,000

8 13929148 1344467 Курач Олена Василівна 35254709 PB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Право 151,000

9 14025763 1344467 Лешко Юрій Васильович 051404 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Право 151,000

10 13643019 1344467 Максимчук Юлія Анатоліївна 091042 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Право 110,000

11 13679129 1344467 Миронець Роман Миколайович 36985085 PB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Право 154,000

12 13968234 1344467 Павлюк Тарас Борисович 051506 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Право 152,000

13 13623750 1344467 Плахотнюк Олександр Миколайович 13585539 MO 16.06.2002 
Диплом бакалавра

Право 108,000

14 13643851 1344467 Роздільський Вадим Любомирович 145138 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Право 152,000

15 14166935 1344467 Романів Лідія Олександрівна 34112309 PB 03.06.2008 
Диплом спеціаліста

Право 105,000

16 13644348 1344467 Ярема Юрій Федорович 141084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Право 155,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 

Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 010/047-с

081 Право Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14425838 1398134 Звезда Сергій Олександрович 007497 B22 18.02.2022 
Диплом бакалавра

Право 151,000

2 14470918 1398134 Трофимчук Олександр Андрійович 24749512 TE 31.05.2004 
Диплом бакалавра

Право 150,000

5


